



Białystok, 27 czerwca 2017 r.

Zastępca Prezydenta
Miasta Białegostoku

KPS-I.271.12.2017

wg rozdzielnika

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), w związku z wniesionymi pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na dostawę pn.: *Druk oraz dostawa publikacji pn. „Katalog białostockich pomników, tablic pamiątkowych i miejsc pamięci narodowej”*, zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1: „Czy publikacja oznaczona jest numerem ISBN?”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem punktu III.1.1 SIWZ publikacja, będąca przedmiotem zamówienia, jest opatrzona numerem ISBN.

Pytanie 2 dotyczy zapisu 3.2. SIWZ, tj. *Wykonawca na wezwanie Zamawiającego zobowiązany jest do dostarczenia wydruku próbnego publikacji (co najmniej dwie strony wskazane przez Zamawiającego) – „Czy wydruk próbny można zastąpić proofem cyfrowym? Proof cyfrowy czyli skalibrowany wydruk zgodny kolorystycznie z drukiem na maszynie offsetowej, może on być wykonany ze wskazanych przez Zamawiającego stron.”*

Odpowiedź: Wydruk próbny będzie można zastąpić proofem cyfrowym.

Dokonane wyjaśnienia SIWZ wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej zamawiającego.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert:

- z dnia 29 czerwca 2017 r. na dzień 30 czerwca 2017 r. Godziny pozostają bez zmian.

Z uwagi na powyższe odpowiednio zmieniają się zapisy rozdz. XVI pkt 11 i rozdz. XVII pkt 1 i 2 SIWZ.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA
R. Rudnicki
Rudnicki

Sprawę prowadzi:

Departament Kultury, Promocji i Sportu, Jolanta Koller-Szumaska, tel. 85 869 6366 lub 509 200 556